
V1 Gallery søger en lønnet studentermedhjælper til forskelligartede praktiske 
opgaver på galleriets adresse i Kødbyen. Timetallet varierer afhængig af vores 
udstillingsplaner, men ligger på ml 40‐50 timer pr. måned.

Vi leder efter en studentermedhjælper, som:
• Kan arbejde selvstændigt og tage initiativ til nye tiltag
• Har en solid ordenssans og er glad for at systematisere
• Ikke er bange for at løfte, pakke og bruge en værktøjskasse
• Er fleksibel både i forhold til arbejdstider og ‐opgaver
• Er glad, udadvendt og imødekommende

Arbejdsområder:
• Installering af udstillinger i tæt samarbejde med vores kunstnere og 
gallerister
• Nedpakning og arkivering af kunstværker efter endte udstillinger
• Pakning af værker ved kunstmesser (4‐5 gange pr. år)
• Ugentlig optimering, systematisering og håndtering af vores lager
• Håndtering af indkomne og udgående kunstværker til og fra huset
• Assistere ved ferniseringer og andre forefaldende arrangementer i galleriet

Kort sagt har vi brug for en engageret og selvstændig kollega, som vil tage ansvar 
for vores omfangsrige kunstlager og som kan hjælpe os med at sikre, at nye 
værker til udstillinger og solgte værker til kunder i udlandet mm., bliver forvaltet 
forsvarligt. I den sammenhæng kommer du til at arbejde tæt sammen med 
galleriets to assistenter.

Det er vigtigt at pointere, at du i stillingen som vores nye studentermedhjælper 
ikke kommer til at arbejde med kuratoriske opgaver i galleriet. Til gengæld kan 
vi tilbyde en arbejdsplads, hvor du får grundig erfaring med alle de rutiner og 
arbejdsgange, der udgør galleriets daglige drift.

Kort om os:
V1 Gallery blev grundlagt i 2002 og repræsenterer et bredt udvalg af nye og 
etablerede kunstnere med 10 udstillinger om året.

Send en kort ansøgning med lidt om dig selv og dine kompetencer til: Lea 
(lea@v1gallery.com) Hvis du har yderligere spørgsmål til stillingen, er du 
velkommen til at skrive en mail til: lea@v1gallery.com

Ansøgningsfrist er torsdag d. 24. september, 2015. Vi forventer at holde samtaler 
den efterfølgende uge. Vi glæder os til at høre fra dig!


